Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE COMUNICAÇÃO

A SOL INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS E GESTÃO DE ATIVOS LTDA, portadora do CNPJ nº 38.328.313/0001-46,
torna público que requereu junto a Secretaria Municipal de Desenv. Agrário e Meio Ambiente a Licença Prévia e Licença
Instalação para atividade de Estação Rádio Base - Telefonia Móvel, localizado Rodovia MT 160, Zona Rural, Fazenda
Catuaí, Brasnorte/MT - MTSOL001

EDITAL DE COMUNICAÇÃO

A SOL INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS E GESTÃO DE ATIVOS LTDA, portadora do CNPJ nº 38.328.313/0001-46,
torna público que requereu junto a Secretaria Municipal de Desenv. Agrário e Meio Ambiente a Licença Prévia e Licença
Instalação para atividade de Estação Rádio Base - Telefonia Móvel, localizado Rodovia MT170 KM345 à direita, Zona
Rural, Fazenda Malanda, Brasnorte/MT - MTSOL006

EDITAL DE COMUNICAÇÃO

A SOL INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS E GESTÃO DE ATIVOS LTDA, portadora do CNPJ nº 38.328.313/0001-46,
torna público que requereu junto a Secretaria Municipal de Desenv. Agrário e Meio Ambiente a Licença Prévia e Licença
Instalação para atividade de Estação Rádio Base - Telefonia Móvel, localizado Rodovia MT170 KM130, Zona Rural,
Fazenda Meu Cantinho, Brasnorte/MT - MTSOL007

EDITAL DE COMUNICAÇÃO

A SOL INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS E GESTÃO DE ATIVOS LTDA, portadora do CNPJ nº 38.328.313/0001-46,
torna público que requereu junto a S.M.D.E - Divisão de Meio Ambiente a Licença Prévia e Licença Instalação para
atividade de Estação Rádio Base - Telefonia Móvel, localizado Rodovia MT 220, Zona Rural, Fazenda Vó Luzia II,
Juara/MT - MTSOL002

EDITAL DE COMUNICAÇÃO

A SOL INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS E GESTÃO DE ATIVOS LTDA, portadora do CNPJ nº 38.328.313/0001-46,
torna público que requereu junto a S.M.D.E - Divisão de Meio Ambiente a Licença Prévia e Licença Instalação para
atividade de Estação Rádio Base - Telefonia Móvel, localizado Estrada do Rio Sangue km 76, Zona Rural, Fazenda Matão,
Juara/MT - MTSOL003

EDITAL DE COMUNICAÇÃO

A SOL INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS E GESTÃO DE ATIVOS LTDA, portadora do CNPJ nº 38.328.313/0001-46,
torna público que requereu junto a S.M.D.E - Divisão de Meio Ambiente a Licença Prévia e Licença Instalação para
atividade de Estação Rádio Base - Telefonia Móvel, localizado Rodovia Juara a Juina Km70, Zona Rural, Fazenda 3
Irmãos, Juara/MT - MTSOL004

EDITAL DE COMUNICAÇÃO

A SOL INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS E GESTÃO DE ATIVOS LTDA, portadora do CNPJ nº 38.328.313/0001-46,
torna público que requereu junto a S.M.D.E - Divisão de Meio Ambiente a Licença Prévia e Licença Instalação para
atividade de Estação Rádio Base - Telefonia Móvel, localizado Rodovia MT 220 Km 68, Zona Rural, Fazenda Agrosan,
Juara/MT - MTSOL005

EDITAL DE COMUNICAÇÃO

A SOL INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS E GESTÃO DE ATIVOS LTDA, portadora do CNPJ nº 38.328.313/0001-46,
torna público que requereu junto a Secretaria de Meio Ambiente - SEMMA a Licença Prévia e Licença Instalação para
atividade de Estação Rádio Base - Telefonia Móvel, localizado Rodovia MT 322, Zona Rural, Fazenda Boa Sorte, São Felix
do Araguaia/MT - MTSOL011

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 213036f3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:38:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial